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Forsidefoto:

Best in Show på Sørlandets utstilling i palmehelga: Belgisk Hare,
hann på 11 mnd. 96p (38-9-9,5) til Espen Klepaker (i bakgrunnen),
ble også vinner av utstillingen med 286p. Espen klatret dermed
opp på en fin 6.-plass på «Årets utstiller-liste» og er dermed beste
juniorutstiller, noe han satser på holder helt inn. Foto: Bjørn E.
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KANINAVL
Da var våren her . . .
Vi har hatt en fin april og mai har startet
med flott vårvær.Alt er nå blitt grønnt og
fint og kaninene har fått smakt på natur-
ens herlige produkter.Løvetann er en fan-
tastisk plante, eller rettere sagt så er det
jo ugress. Alle hageeiere hater den, men
for kaninene er den virkelig noe som de
elsker å knaske i seg. «En sikker vinner
på kaninens matfat» - vil jeg si.
Kaninene tåler den også godt og den er
innholdsrik på næringsstoffer, vitaminer
og mineraler, noe som huene nå trenger
når dem går med unger. Ellers er naturen
nå på vårparten full av herlige fôremner
for kaninene. Vi kan bruke friske skudd
fra trærene. Selje og rogn er ypperlig, og
ute i skogen kan vi finne blåbærlyng og
bringebærskudd. Dette er noe kaninene
setter pris på, og slike fôremner er også
med på å holde ungdyrenes mager i fin
balanse, slik at det ikke oppstår noe pro-
blemer med tarm- og avføringssystemet.
Gode gnage-emner som seljekvist og blå-
bærlyng er med på å gi den daglige kost
tilskudd av mer fiber og trevler, noe som
ungkaninene har et sterkt behov for.

Publisering av vår hobby
Noen av foreningene er flinke i sitt nær-
miljø med å stille opp med stands på mes-
ser og lignende. På kort sikt merkes det
nok ikke med noen økt medlemstilgang.
Men dette med å vise oss frem, er noe
som må til for at også andre skal få et inn-
blikk i hva vår kaninhobby er for noe og

for å vise at dette er en flott, levende og
givende hobby som eksisterer i en organi-
sert form.
Innen våre medlemmer håper vi det fin-
nes noen som har interesse for video og
film, og kanskje har dette som en hobby.
PR- og infoutvalget prøver nå å komme i
kontaket med dere! Vårt store ønske er
nå å få laget til en «film-snutt» om vår in-
teressante og flotte hobby. En slik film
er tenkt å legges ut tilgjengelig på nettet
og forhåpentligvis da nå et publikum som
kanskje har søkt etter oss og som ikke vet
at en slik hobbyorganisasjon som Norges
Kaninavlsforbund eksisterer.
Vi søker dermed etter medlemmer med
interesse for filming, og kaninhold, som
kan hjelpe oss å vise vår kaninhobby i
«levende live» på film. Vi forsøker derfor
nå med å utlyse til en filmkonkurranse.
Mer om dette er å lese på side 16.
Bladet vårt denne gang,bærer preg av det
som mye av vår kaninhobby også er,nem-
lig å delta med kaninene på konkurranser
innen eksteriørbedømmelse/utstilling og
kaninhopping. Resultatene fra kaninhop-
ping legges ut på www.kaninhopping.no
under Forum - og der vil en finne både
konkurranseinnbydelser og konkurranse-
resultater.
Til dere som har noe å meddele oss fra
opplevelser hjemme med kaninene, så vil
det være fint om dere kunne sendt oss
noen ord  -  og selvsagt ønskes bilder.

- Ha en fortsatt fin vår alle sammen!

Tidsskrift for Kaninavl - 3-2014
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Oppdretterduoen på fargedverger

ZGM Netland/Oftedal
gjør seg bemerket i Europa
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I TK nr 8 oktober 2005 ble Arild Netland
presentert.Arild drev da med 7 varianter
i Hermelin. Antall varianter har gått noe
ned, men antall utstillingsdyr og avlsdyr
har gått «litt» oppover. - Arild synes det er:
«Dejlig å være norsk i Danmark» (et slag-

ord som forøvrig nå har 25-års-jubileum)
og Arild har sansen for Kim Larsen og en
dansk brun pub er heller ikke å forakte.
Stavanger-gutten Tore Oftedal har flyttet
til Støvring og sammen driver dem der
Hermelinoppdrett, og har spesialisert seg
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på 3-4 farge- og tegningsvarianter. Dette
er grunnen til at Arild ofte tar turen over
til Danmark. Dette gir dem anledning å
delta på europeiske utstillinger. «Dem har
funnet hverandre» Arild og Tore kan en si
på en måte. Europautstillingen i Leipzig
desember 2012 var ZGM Netland/Oftedal
(som er deres oppdretternavn i Europa)
deltagere og fikk en kolleksjon Hermelin
svart i 380p. I varianten otter «tok dem
kaka» med 2 dyr i 96,5p, 96p og 95,5p!
Siden har dem deltatt på 3 store utstil-
linger i Holland: Europa- og Noordshow i

Zuidlaren og dessuten var dem med både
i fjor og i år på «Day of Dwarf».
I avlsarbeidet legges det vekt på å få fram
en «europadverg». Det vil si en dverg som
typemessig bemerker seg med det preg
og utstråling som ønskes på en dverg av
engelske, tyske og hollandske dommere.
Første helga i mars i år gjorde ZGM Net-
land/Oftedal seg skikkelig bemerket på
«Day of Dwarf». På Best in Show-uttaket
hadde dem nemlig greid å få med seg 3
dyr og disse ble rangert som 1. - 2. og 4!
En opplevelsesrik helg ble det, sier Arild.

Netland/Oftedal kunne ikke gjort det bedre på «Day of Dwarf» i Holland: White og otter
ble begge best i sin variant og chinchilla hua toppet det hele med å bli Best in Show!

Heder og ære i Holland
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Selve seletreningen:
Man kan begynne med seletrening tid-
ligst når kaninen er 2,5 måneder gammel.
Det er ikke vanskelig å vende en kanin til
å gå med sele,og det er veldig viktig at ka-
ninen er vant til selen når den hopper. En
ung kanin kan fort bli usikker og få pa-
nikk når den ikke er vant til å bli holdt
igjen.
Det som kan være smart, er å la kaninen
ha på seg selen når den er i sitt bur eller i
luftegarden. Da blir den vant til å ha noe
rundt kroppen på et sted den føler seg
trygg. Etter hvert kan du feste en line i
selen og la kaninen hoppe litt rundt uten
at du styrer med linen.

Når du ser kaninen godtar å hoppe rundt
med selen på seg, kan du forsiktig begyn-
ne å styre den. Dette gjør du ved å holde
igjen i linen og legge press på linen mot
den veien du vil kaninen skal gå samtidig
som du bruker hendene til å rettlede den
i riktig retning. Du skal ikke nykke eller
dra kaninen etter linen for å få den dit
du vil. Som oftest vil den til slutt skjønne
at når du legger press på båndet mot
venstre, vil du at den skal gå mot venstre.
Ikke alle lærer seg å gå i riktig retning
bare ved å legge press på linen, men vær
tålmodig og motstå fristelsen med å dra
den i linen. Bruk alltid hendene til å rett-
lede kaninen hvis den ikke forstår press-
metoden. En kanin som ikke er vant med
sele kan reagere hvis den blir holdt hardt
igjen i linen. Den kan begynne å rygge
bakover, sprelle og prøve å hoppe vekk
fra selen. Slipp da presset på linen, prøv
å hold den slik at den ikke rygger ut av
selen.Ta kaninen så rolig opp og ro den
ned før du fortsetter seletreningen.

Den første hoppetreningen:
Når kaninen er vant til å gå i sele og er
minst 3 måneder, kan hoppetreningen så
smått begynne. Du kan f.eks. starte med
å sette opp tre hinder uten bommer og
la kaninen ”gå banen” gjennom hinder-
støttene. Da forstår den lettere det er rett
fram gjennom hinderstøttene den skal.

Deretter kan du sette opp hinderne med
én bom - ca 5 cm i høyde på hver - og la
kaninen prøve å hoppe disse.
Sett kaninen foran hinderet og rettled
den med hendene, slik at den skjønner
den skal over hinderet. Om den ikke hop-
per rett over, er det ofte effektivt å løfte
kaninen over hinderet en gang slik at den
ser hvor den skal. Igjen er tålmodighet
nøkkelen.Aldri stress og mas på kaninen
hvis den ikke vil hoppe.Dersom den bare
går over hinderet og river uten å prøve,
kan du prøve å holde bommen fast mens
den er på vei over slik at den er nødt til
å hoppe litt for å komme seg over.
Du kan også kile den litt på labbene og
baken og prøve å løfte opp forparten litt
for å få den over.
Når kaninen uten problemer hopper de
lave hinderne, kan disse settes litt og litt
opp. Den første økten kan det holde å
hoppe de tre hinderne med to bommer
på hver, og så kan du heller ta en ny økt
noen dager senere hvor det settes opp
fem hindere og litt høyere hinder, men
aldri høyere enn 30 cm som er makshøy-
den i lettklassen. En kanin kan lett bli
lei av å hoppe og det er ikke bra å ha så
lange økter at kaninen sliter seg helt ut,
eller for ofte. Det kan være smart å av-
slutte treningen med et hinder kaninen
klarer som en positiv slutt på økten.

Kanin-hopping fortsettelse
fra TK 1/14
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Hoppe-konkurranser:
Når kaninen er 4 mnd kan den starte i
konkurranser (høyde og lengde 8 mnd).
Offisielle konkurranser arrangeres av
Norges Kaninhoppforening (NKHF) som
er en spesialklubb i Norges Kaninavlsfor-
bund (NKF). NKHF har en rekke hoppe-
klubber tilknyttet seg rundt i landet, så
finn den klubb som er nærmest deg for
å få informasjon om hvordan du melder
deg inn. Du må ha betalt medlemsavgift
for å starte på konkurranser. På NKHFs
nettside www.kaninhopping.no finner
du oversikt over klubber og hvordan du
kan kontakte de. Her finner du konkur-
ransereglementet og mye annen nyttig
informasjon. -  På FORUM:
www.z7.invisionfree.com/NKHF
der finner du konkurranse-innbydelsene.
Klassene: Innen kaninhoppingen finnes
det fire offisielle klasser.Disse fire er: Rett
bane, kroket bane, høyde og lengde.

Rett bane: I rett bane står alle hinderne
på en rett linje.
Kroket bane: I kroket bane står hinderne
«spredt» rundt på banen.
Høyde: Kaninen kan begynne å hoppe
høyde fra den er 8 mnd (bør være godt
rutinert i baneklasse før den starter, f.eks.
være i middels med pinner).
I høyde er det ett hinder kaninen skal
over. Inngangshøyde i ikke elite pleier å
være 40 cm og i elite 50 cm. Kaninen får
tre forsøk på å klare høyden, og klarer
den det, går den videre til neste høyde.
Hvis ikke, er den ute.
Lengde: Også i lengde må kaninen være
fylt 8 mnd (bør være rutinert i baneklasse
før den starter). Lengde foregår med et
langt hinder langs bakken, her skal den
altså ”strekke seg bortover”og ikke ”opp-
over”. Inngangslengde i ikke elite pleier
å være på 80cm og i elite 100-120 cm.

fortsetter i neste nr 

Bildet er fra 2005, NKHFs sommer-
leir på Kirkelund skole i Skiptvet, et
samarbeid med Askim HG og
Sarpsborg HG. - Her et flott lengde-
svev fra Vearlias Gt.Ch Ante til
Kristin Bergan, som går over 230cm!
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Christina og Jonny Kvist, Sverige:
Da det ble klart at dommernes specialpris på LU-2014 skulle gå til rasen White
har vi planlagt og drømt om at vi skulle forsøke å vinne specialpriset. Siden LU-
2006 har svensk dommergruppe på hver LU satt opp specialpris til en utvalgt
rase. På LU-2014 gikk specialpriset til Christina og Jonny Kvist. Til svensk
medlemsblad «Kaninuppfödaren» innsendte de en artikkel om: «Vägen fram
till White-priset 2014» - en artig historie av tilfeldige hendelser og målrettet avl

Startet med White i 2010
Vår første Whitekanin kjøpte vi av Bjarne
Bäcker, etter at vi i flere år hadde gått

og fundert på om vi skulle starte med
rasen. Det var en ferdig paret hunn som
våren 2010 fikk sitt første kull hjemme

«Vår lille historie og
presentasjon av vårt
White-oppdrett»

Foto: Helena Hammarskjöld
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hos oss.Ytterligere en hunn ble kjøpt inn
fra Bo Eriksson, den oppdretter som har
vært trofast med rasen i mange år og som
har hatt mange fine kaniner og fremgang-
er med White. Når Bjarne senere skulle
slutte med rasen ble vi tilbudt for en sym-
bolsk sum å ta over hans kaniner og også
noen bur. Blant disse White var det en
tyskimportert hunn med 96 poeng. Der
var også en nyinnkjøpt hanne fra opp-
dretteren Sören Jansson. Den White-han-
nen har siden blitt vår stamfar og han var
også far til årets prisvinner-kaniner. Han
var stambokført med 94,5 poeng, men
har siden fått 95 poeng på to utstillinger.

«Tjuvparning»
På LU 2011 i Vänersborg, stilte vi ut seks
White og tre av disse fikk 95 poeng. En
var eget oppdrett og to fra Bjarnes opp-
drett. Den hua i gjengen som fikk minst
poeng - fikk 93,5 - men hua hadde lykke
på søndagsmorgen, med å komme seg
over til sitt nabobur, som var en unghan-
ne som var tildelt 95 poeng. Eier var Jan-
Krister Johansson. Bengt Gustafsson og
noen av kaninhoppejentene ble vitne til
hendelsen. De trodde først det var slags-
mål mellom to kaniner, men det viste seg
å være en fullbyrdet paring.Dette ble den
«velkjende tjuvparningen» som ved noen
tilfeller er blitt nevnt i Kaninuppfödaren.
Resultatet av dette ikke planlagte kanin-
møtet, ble fantastisk fremgangsrikt. Hua
fikk fem unger, hvorav vi sparte fire til ut-
stillingssesongen.Tre av disse fikk 95 po-
eng. Den mest «lysande stjärnan» var en
hunn som ble champion med 95 - 95 og
95,5 poeng på tre utstillinger etter hver-
andre. Hunn skulle virkelig bli vår neste
«first lady» i avlen med White, men hunn
fikk konkurranse om den tittelen av sin
egen farmor, når vi ved en tilfeldighet
fikk vite om at Jan-Krister skulle slutte

med White. Vi kontaktet Jan-Krister og
fikk ta over den tyskimporterte hunnen,
altså mor til hannen fra paringen på LU
2011 i Vänersborg.

«Ett mellomår»
LU 2012 i Norrköping ble for egen del et
mellomår resultatmessig. Av syv utstilte
White var det «bare» vår avlshann som
knep seg en 95’er. Ellers var det en bra
LU for rasen White, da det ble utstilt 24
dyr fra syv oppdrettere. To White fikk
95,5 og fire fikk 95 poeng - det var jo
et bra toppresultat for rasen.
Sikkert hadde mange allerede siktet seg
inn mot specialpriset 2014.
På LU 2013 i Borlänge kom vi på 18.-plass
med en White-hanne i 95,5 poeng. Nå be-
gynte «sanningens ögonblikk» å nærme
seg, det var bare ett år igjen til Södertälje.

Følte oss «väl rustade»
Før vårens avl skulle starte for 2013, følte
vi oss «väl rustade» med en hann og tre
hunner.Samtlige hunner tok seg på første
paringsforsøket og under noen dager i
mai ble det født atten unger.
Nå var det gode forutsetninger for en bra
utstillingssesong.
Men når høsten kom, måtte vi sortere
bort den ene ungen etter den andre.
Dårlig tilvekst med lav vekt og kantede
kropper, samt tegninger som ikke var
helt bra, preget LU-aspirantene. Når vi
siden, som mange andre, fikk «gibbus-dyr»
i pelsene, sank forhåpningen raskt.
Ettersom vi hadde begynt å kikke på en
annen rase, besluttet vi oss for å ta bort
avlsdyrene, i steden for å behandle disse.
Øvrige dyr i kaningården ble behandlet
tre ganger og bur ble skrubbet.
Når innmeldingstiden til LU nærmet seg
var det bare fem White igjen, en hann og
fire hunner - og alle fra samme kull.
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Vi mente disse White hadde bra kropper
og fin presentasjon, men tegningen var
ikke i den klasse vi hadde ønsket. Spørs-
målet var også om pelsene skulle holde
seg i ytterligere en måned, for flere av
våre Hermelin hadde allerede startet med
litt felling.

Hannen «griset seg til»
Men, uansett - vi meldte på og havnet i
Södertälje - og resultatet ble over all for-
ventning. Hannen hadde fått «vårkänslor»
av alle de brunstige hunner i nabobura,
og hadde «griset seg til» og fikk 93 poeng
(ett poengs trekk for smutsiga tassar).
Men for hunnene gikk det bedre, da det
ble to som fikk 94,5 poeng og dem to an-
dre slo begge til med 95 poeng! Totalt en
gruppe hunner på 284,5 poeng.
Flere års drømmer og forventninger slo
inn - og dommernes specialpris var vårt!
Samtlige fem White ble solgte under LU-
dagene.To hunner havnet hos Ida Lund-
berg i Bygdeå (som vi ønsker stor lykke
til å fortsette med rasen), hannen i Norge
og de to andre hunnene i Finland  -  KUL!

Trivelig rase
Hvordan skal vi da oppsummere årene
med White-kaninene? - Jo, en meget trive-
lig og dekorativ rase som burde finnes i
større utbredelse enn hva den gjør i dag.
Våre White-hunner har vært noen dyktige
mødre og som normalt har kommet med
kullstørrelser på fem til åtte unger.
Kroppsformen og frem for alt presen-
tasjonen har blitt forbedret gjennom de
tyske importdyrene. Men det er tegning-
en som er det svake punktet og den har
kanskje blitt dårligere av importene, da
de beste stikkelhårene ses på White fra
rent svenske linjer, for eksempel fra Bo
Eriksson. Svake og ikke hele øyenringer,
lav stikkelhårstegning bak, og veike, tyn-
ne stikkelhår, er detaljer som oppdretter-

ne bør se opp for. Den som har litt kunn-
skap i genetikk og har noen burplasser til
overs og også noe tålmodighet, har jeg
tro på at kvaliteten angående tegning kan
bli bedre ved å krysse inn Tan, da det in-
nen den rase er mange med mye bedre
tegning enn hva White har. En må da ten-
ke på det er to raser med ulik vektskala.
Men med en Tan-hann på over 3 kg og
White-hunn nær 4 kg, så burde det ikke
være noe problem angående vekten.

Få kaniner
Med denne lille historie og presentasjon
av vårt White-oppdrett, håper vi å kunne
«peppa» og inspirere andre oppdrettere,
også dem som ikke har så mange kaniner.
Vi har selv bare 26 enkeltbur – og nå
etter årsskiftet har vi hatt totalt seksten
kaniner – fordelt på to raser.
Man kan lykkes selv om man ikke har
kjempemange kaniner. Men det viktige
er jo ikke å vinne, men å delta.
Til sist vil vi gi en stor takk til foreningene
som arrangerte årets svenske LU. Helhets-
inntrykket av opplegget gjorde at det var
ett av de beste LU vi har vært på. En spe-
siell takk også til Minna Hawée, som had-
de malt White-bildet, som nå henger på
vår vegg. Christina og Jonny Kvist

White hu til Christina
og Jonny, 95p og BiR
på LU i Södertälje
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Jeg vil få gratulere min tøffe lille dverg-
hare-gutt, Rååar, med vel overstått burs-
dag, som var fredag 4. april. Hele 7 år har
han nå blitt,og jeg håper vi får flere flotte
år sammen.
Tusen takk til oppdretter Roar Strand, for
at jeg fikk en så god og snill herremann.
En kanin med bedre gemytt og helse, skal
man virkelig lete lenge etter. Jeg hadde
vært nysgjerrig på rasen dverghare en
stund, og henvendte meg til Roar Strand
for å høre om han hadde en til salgs. Roar
hadde ingen til salgs, men idet jeg skulle
reise hjem,kom han med en 10 uker gam-
mel hvit rødøyd hann og spurte "Gjør det
noe om den er hvit?" - Farge spilte ingen
rolle for min del, så jeg fikk lille Rååar
med meg hjem. Jeg hadde hørt noe nega-
tivt om gemyttet på rasen, og ga han der-
for mye oppmerksomhet og kos for å få
han tam.Han har derfor blitt en fantastisk
kosekanin som er tillitsfull og nysgjerrig
på de fleste. Jeg stilte han noen ganger

da han var ungkanin, og Rååar fikk 94,5
poeng en gang. Han var nok ikke den
enkleste kanin å bedømme, ettersom han
heller ville hoppe opp på dommeren for
å kose enn å sitte pent på bordet.Når han
ble voksen, ble han dessverre for tung i
forhold til standarden. Da fokuserte vi på
hoppingen isteden, og han ble klassifisert
i vanskelig i både rett og kroket, før jeg
valgte å gå over til veteran.
- Hoppebildet er tatt da Rååar vant rett
lett under sommerleieren 2008 i Dalen,
arrangert av Tutti Frutti HK og NKHF.

Bursdagshilsner fra Camilla Venger

Rååar - 7 år, 4. april
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Utstilling på Jarlsberg
Tønsberg og omegn KAF arrangerte en-
dagsutstilling på Jarlsberg Travbane 23.
mars. Nivået på kaninene var veldig høyt.
Av 171 påmeldte dyr, fikk hele 4 dyr til-
delt 96 poeng og 10 dyr fikk 95,5 poeng.
Best in show gikk til Bjørn Petter Åsheim
med en flott Tan i 96p. Reidar Eikelands
Alaska-hu ble Best i motsatt med 95,5p.
Som resultatene viser hadde vi innlagt
klubbmesterskap. Vi takker alle som del-
tok og til dem som hjalp til. En spesiell
takk til tålmodige dommere; Johnny Lys-
haug, Jan Erik Baller og Tor Gillerholt-
moen, som til tross noen dataproblemer,
fikk dømt alle dyrene med godt humør!
Klubbmesterskap Tønsberg, Senior:
1 Ole Jan Fallet,  Belgisk Hare 285,5
2 Dagfinn Johansen,  Tan 378,5
3 Siw Hauge,  Sachsengold 284
Klubbmesterskap Tønsberg, Junior:
1 Sandra Knutsen,  Perle Ekorn 94,5
2 Lars Mangelrød,  Dvergvedder hvit rødøyd 94
3 Lars Mangelrød,  Fransk Vedder viltgrå 93,5

Best i Rasen: Belgisk Kjempe: Tuva H. Andersen 95.
Fransk Vedder: Lars Mangelrød 93,5. Stor Chinchilla:
Tuva H. Andersen 93. Blå Wiener: Kai Tveten 96. Belgisk
Hare: J.Kujala/T.Gillerholtmoen 95,5. Sallander: Thea
Helene Hurum 94. Thyringer: Magne Steinarsrud 95.
Alaska: Reidar Eikeland 95,5. Liten Chinchilla: Hallgjerd

Seim Paulsen 95.Perle Ekorn: Harry W. Nielsen 96.
Engelsk Schecke: Pia Amundsen 93,5. Hollender: Inge-
borg Elise Moen 93,5. Sachsengold: Siw Marion Hauge
95. Tan: Bjørn Petter Åsheim 96. Zobel: J.Kujala/T.Giller-
holtmoen 95,5. Russer: J.Kujala/T.Gillerholtmoen 94,5.
Dvergvedder: Ola Ruud Midtun 95. Hermelin: Terje Engh
95,5. Dverghare: Hallgjerd Seim Paulsen 95,5.

Resultater Klasse L:
1 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg,  Tan svart 287.5
2 Kai Tveten,  Askim,     Blå Wiener 381.5
3 Anne Lise Tveten,   Askim,  Liten Wiener blå 380.5
4 Terje Engh, Grenland,  Hermelin hvit rødøyd 380.5
5 Reidar Eikeland, Larvik&Sandefjord,  Alaska285.5
6 Harry W. Nielsen,   Askim,   Perle Ekorn 285.5
7 Ole Jan Fallet,  Tønsberg,   Belgisk Hare viltrød   285.5
8 JaninaKujala/Gillerholtmoen, I.Østl. Belgisk Hare 285.5
9 Johan Viker,   Sarpsborg,  Belgisk Hare viltrød  380

Engelsk Schecke,
hu, 21 mnd. til
Pia Amundsen

Hermelin russer
hann 39 mnd, 94p
til Charlotte Sand

BiR Hermelin,
hu 11 mnd, 95,5p

til Terje Engh
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Askim Kaf’s klubbkonk
Lørdag 15. mars var det igjen klart for
klubbmesterskap i Askim Kaf, som ble av-
holdt i Idunhall på Momarken travbane.
Med to dommere, Thormod Saue og Jan
Erik Baller, - og 75 kaniner, var det god tid
til bedømmelse og en del kaninprat for

utstillerne. 3 fikk 96p: Blå Wiener til Kai
Tveten, Alaska til Johnny Lyshaug og
Fransk Vedder til Anne Nguyen som ble
BiS. 7 dyr fikk 95,5p, hvorav ei Liten Wi-
ener hu til Anne Lise Tveten som ble BiM.
Best i Rasen: Belgisk Kjempe: Kari Jørgenrud 94.
Fransk Vedder: Anne Nguyen 96. Blå Wiener: Kai Tveten
96. New Zealand Red: Svein Kamfjord 95. Rex: Kari
Jørgenrud 95,5. Hvit Land: Johnny Lyshaug 95. Belgisk
Hare: Arild Henriksen 95. Alaska: Johnny Lyshaug 96.
Rhinsk Schecke: Jan Ivar Holm 94,5. Perle Ekorn: Harry
W. Nielsen 95,5. Engelsk Schecke: Jan Ivar Holm 94,5.
Sachsengold: Kim Grøtli Henriksen 94,5. Liten Sølv: Jan
Ivar Holm 93,5. Tan: Anne Fremmegård 95. Liten Wiener:
Anne Lise Tveten 95,5.

Resultater Klasse A:
1 Kai Tveten,  Blå Wiener 286,5
2 Johnny Lyshaug,   Alaska 286,5
3 Anne Lise Tveten,    Liten Wiener blå 286
4 Harry W. Nielsen,  Perle Ekorn 286
5 Anne Nguyen,   Fransk Vedder viltgrå 285
6 Johnny Lyshaug,   Hvit Land 285
7 Kari Jørgenrud,   Rex castor 285
8 Kari Jørgenrud,   Perle Ekorn 285
9 Arild Henriksen,   Belgisk Hare 284,5

Resultater Klasse C:
1 Svein Kamfjord,   New Zealand Red   95
2 Jan Ivar Holm,   Rhinsk Schecke      94,5
3 Jan Ivar Holm,   Engelsk Schecke     94,5

Resultater Klasse G:
1 Johnny Lyshaug 381,5
2 Kari Jørgenrud 380
3 Kari Jørgenrud 379

Anne Nguyen fikk BiS med sin Fransk
Vedder hann som fikk 96 p (38-9-9,5)

10 Magne Steinarsrud, Grenland,   Thyringer 379.5
11 Ingvild Hovde,  Larvik&Sandefjord,    Tan svart   285
12 Janina Kujala/T.Gillerholtmoen, I.Østl. Zobel blå 285
13 HallgjerdSeimPaulsen, Glåmd. Dverghare viltgrå 285
14 JaninaKujala/T.Gillerholtmoen, I.Østl. Zobel brun 285
15 Terje Engh,  Grenland,  Perle Ekorn 284.5
16 Espen Klepaker, Larvik&S. Belgisk Hare viltrød 284.5
17 Dagfinn Johansen, Tønsberg,   Tan svart 378.5
18 SiwMarion Hauge, Tønsberg, Sachsengold 284
19 Lars Henrik Viker,  Sarpsborg,  Hermelin viltgrå 283.5
20 Hallgjerd Seim Paulsen, Glåmdal, Liten Chinchilla  95
21 Tuva HagbergAndersen, Sar. Belgisk Kjempe v.grå 95
22 DagfinnJohansen, Tønsberg, Dvergvedder viltgrå 281
23 Ingvild Hovde, Larvik og Sandefj. Hermelin tan  94.5
24 JaninaKujala/T.Gillerholtmoen, I.Østl. Russer br  94.5
25 Johan Viker,  Sarpsborg,  Belgisk Hare tan svart 94.5

Resultater Klasse C for juniorer:
1 Ingvild Hovde, Larvik og Sandefjord,    Tan svart    95.5
2 Ola Ruud Midtun, Drammen,  Dvergvedder viltgrå 95
3 Lars Henrik Viker, Sarpsborg,  Hermelin hvit rødøyd  95
4 Mia Engh Ajer,  Grenland,  Dvergvedder viltgrå   95
5 Sandra Knutsen, Tønsberg,   Perle Ekorn 94.5
6 Erik Ruud Midtun, Drammen, Dvergvedder viltgrå  94.5

Hermelin hann
49 mnd, 95p til

Lars Henrik Viker
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Utstilling på Randaberg
Rogaland KAL avholdt «en-dags-konk» på
Randaberg hos Petter Torsen. Geir Nord-
vik var dommer for de 56 kaniner som
ble påmeldt og mange holdt god kvalitet.
Ei Angora-hu til Hilde Krogedal som fikk
96p ble dagens elitekanin. 3 hanner fikk
95,5p og her ble det Tan til Johan Halsne
som ble BiM og dagens elitehann.
Lagkonkurranse var også innlagt, og her
fikk Rogaland 949p og Jæren 946p.
Best i Rasen: Trønder: Odd Einar Svendsen 93. Angora:
Hilde Krogedal 96. Hvit Land: Karl Meihack 94,5. Belgisk
Hare: Arild Gundersen 95,5. White: Johan Halsne 94,5.
Liten Chinchilla: Johan Halsne 94,5. Engelsk Schecke:
Tore Hadland 94,5. Liten Havana: Erik Stensland 94.
Hollender: Odd Einar Svendsen 94,5. Tan: Johan Halsne
95,5. Dvergvedder: Sina/Imre Ødegård 94. Hermelin:
Arild Netland 95,5. Dverghare: Svein Ødegård 94.
Resultater Klasse L:
1 Hilde Krogedal, Rogaland,  Angora hvit rødøyd  285,5
2 Johan Halsne,  Rogaland,   Tan svart  285,5
3 Arild Gundersen,  Jæren,  Belgisk Hare viltrød   285,5
4 Bjørn Egeland,  Rogaland,  Perle Ekorn 380
5 Arild Netland,  Rogaland, Hermelin otter svart    285
6 Arild Netland, Rogaland,  Hermelin chinchilla     283,5
7 Johan Halsne,  Rogaland,   Liten Chinchilla       282,5
8 Johan Halsne,  Rogaland,   White svart 282,5
9 Erik Stensland, Jæren og Sand. Liten Havana  282

10 Magnor Ølberg,  Rogaland,   Tan svart 95
11 Arild Netland,  Rogaland,  Hermelin svart 95
12 Karl Meihack,  Rogaland,  Hvit Land 281,5
13 Odd Einar Svendsen,  Haugaland,  Hollender sv. 281
14 Sina/Imre Ødegård,   Jæren,  Hermelin jerngrå   94,5
15 Tore Hadland,  Jæren,  Engelsk Schecke svart   94,5
16 Sina/Imre Ødegård,  Jæren, Dvergvedder viltgrå 94
17 Svein Ødegård,  Jæren og S.,  Dverghare viltgrå 94

Belgisk
Hare
til Arild
Gundersen
95,5p

Fina været på Randa-
berg lørdag 26. april
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Indre Østland har gleden av å innby til åpen
Midtsommerutstilling, Myrvang
Nes på Hedmarken, 13.-15. juni, klassene:
A/B (premiering kl L) - D - K - M

Innmelding innen 5. juni - excel-fil til: ellujokinen@hotmail.com
eller send pr post: Elina Jokinen, Stavsjøv. 874, 2353 Stavsjø 

Innmeldingsavgift: Kr 65,- pr. katalognr   betales ved ankomst.
Innlevering av kaniner: Fredag 13. juni  kl. 17 - 21   eller etter avtale.

Vi fôrer med høy og vann - husk opphengbar vannskål. Premieutdeling søndag kl. 14.

Lørdag blir den store grillfesten! kr 100 for voksne og kr 50 for barn
NB: Pga maten må vi ha bindende påmelding innen 10. juni.

Kontakt for grillfest: Tor Gillerholtmoen, mobil: 983 53 321, tor.giller@hotmail.com
Hyttebestilling: Strandheim Camp. 62 35 21 57. Mjøsa ferie og fritids. 62 35 98 00

Indre Østland hoppegruppe arrangerer hoppekonkurranser hele helga.
Se: www.kaninhopping.no   - og følg FORUM for mer info.

Norsk Angora har sommersamling/kurs. Se også: www.norskangora.com
Velkommen til ei trivelig helg, Nes på Hedmarken!

I forb. med Hobbydyrdagene
på Jarlsberg Travbane innbyr

vi til åpen utstilling: lørdag 7. juni - søndag 8. juni
i kl A/B (premiering kl L)  og kl C for juniorer

Bindende påmelding (korrekt utfylt) innen 29. mai. til mail:
annkristin1@hotmail.no    ev. pr post til Ann Kristin Knutsen,
Hauganv. 6, 3158 Andebu. Påmeldingsavgift: 65 kr pr kanin

betales til kontonummer 2400 31 21883  innen 29. mai.
Innlevering: Lørdag før kl 9.45. Premieutdeling søndag kl 14.

Kaninene kan tas ut av bura når premieutdeling er ferdig.
Vi fôrer med høy og vann. Husk vannskål.

Kaninhopping: Kombi med figur middels åpen, søndag. Hoppedelen
meldes på til Anna Katrine Husted, mail: tbhg@live.no  husk ørenummer(ne)

i påmeldingen. Hoppedelen er gratis, men for å delta i kombi må kaninen også
meldes til utstillingen. For mer info om hoppekonkurranser, se FORUM.

Velkommen til Jarlsberg Travbane
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Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   100,00
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn «Crown Juwel» pen og god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er
inkl.
mva.
Frakt
kom-
mer i
tillegg

Som nyvalgt leder av PR- og infoutvalget
fikk jeg på styremøtet etter årets for-
bundsting oppgaven med å utrede hvor-
dan NKF skal få laget en film som viser
«hverdagslivet» i en kaninstall.
Vi ønsker en film på 5-10 minutter som
viser hobbyen vår fra sin beste side, og
dermed kan inspirere flere til å begynne
med kaninavl og/eller kaninhopping.
Selvfølgelig er det ikke noe i veien for
at filmen viser at dette kulminerer i gode
resultater på utstillinger og/eller hoppe-
konkurranser. Håpet er at dette også vil
bidra til nye medlemmer.
Jeg har undersøkt med lignende forbund
som vårt vedrørende kostnader, stønader
og organisering av en slik produksjon.
Skal vi leie profesjonelle blir det for dyrt,
og det hele blir vanskeligere å gjennom-
føre med eksterne folk. Filmen må også
være ferdig før det eventuelt kan mottas
støtte.

For å komme i gang med dette filmpro-
sjekt fortest mulig, utlyses derfor denne
konkurransen blant våre medlemmer.
Vi håper vi har flere filmkyndige blant oss
som gjerne vil delta.
Tema: LIVET I EN KANINSTALL
Dette kan for eksempel være å vise virk-
somheten fra nå og frem til utstillings-
sesongen.
Hvordan man velger å produsere filmen,
er opp til de som ønsker å delta. Om det
blir enkeltmedlemmer, noen som samar-
beider eller om det er på foreningsnivå,
blir opp til dere selv.
NKFs styre er «jury» og premierer de bes-
te filmene. Den eller de filmene er gode
nok, blir lagt ut på NKFs hjemmeside.
Filmer ønskes i hende innen 30. septem-
ber 2014. E-post: sekreter@kanin-nkf.net
Kontaktperson og for eventuelt mer info:
Geir Hovde. Mobil: 909 71 551.
Mvh. PR- og infoutvalget ved Geir Hovde

Bli med på filmkonkurranse!
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Sørlandets utstilling
Vårutstillingen, Palmehelga, på Tromøya
utenfor Arendal, er nå etter hvert blitt
tradisjonsrik. 11.-13. april samlet den 108
kaniner og 6 produkter, med deltagelse
fra 5 foreninger. Innen rasene var det flest
Dvergvedder med 16, Perle Ekorn 12 og
Fransk Vedder 11. Dommerne, Thormod
Saue og Svein Clausen, fant toppdyret i
Belgisk Hare, en hann til Espen Klepaker
som fikk 96p. Totalt fikk 3 dyr 95,5p.
Angora i 95,5p ble BiM, til Bente Torland
som også vant kl K, ullprodukt i 96p.

Best i Rasen: Belgisk Kjempe: Therese Erlandsen 92.
Fransk Vedder: Ingunn Gundersen 95. Stor Sølv: Ingvar
Holmen 94. Wiener: Ingvar Holmen 94,5. Angora: Bente
Torland 95,5. Rex: Kari Jørgenrud 95,5. Bourgogne:
Marianne Wernersen 92. Hvit Land: David Gundersen
94. Belgisk Hare: Espen Klepaker 96. Thyringer: Nils Per
Igland 95. LitenTyskVedder: Ole Fredrik Wilhelmsen 95.
Perle Ekorn: Bjørn Egeland 95. Liten Havana: Nils Per
Igland 95. Sachsengold: Otto Torland 95. Tan: Tore Aske-
land 94,5. Dvergvedder: Espen Klepaker 95,5. Hermelin:
Kristine Moldal 94. Dverghare: Monica Stangeland 94,5.

Resultater Klasse L:
1 Espen Klepaker, Larvik og Sandefj. Belgisk Hare  286
2 Bente S. Torland, Sørlandets, Angora hvit rødøyd 380,5
3 Kari Jørgenrud,  Askim,   Rex castor 285,5
4 Bjørn Egeland,  Rogaland,  Perle Ekorn 379,5
5 Kari Jørgenrud,  Askim,   Perle Ekorn 284,5
6 Oddvar Stangeland, Jæren, LitenTyskVedder k.t. 283,5
7 Pål Kenneth Sirris, Sørland. Dvergvedder viltgrå 283,5
8 Tore Askeland, Sørlandets,   Liten Havana 377
9 Tore Askeland, Sørlandets,   Tan svart 283
10 Espen Klepaker, LarvikogS., Dvergvedder viltgrå  283
11 Otto Torland, Sørlandets,  Sachsengold 282
12 Monica Stangeland, Jæren,  Dverghare viltgrå  282
13 Ingunn Gundersen, Sørland.,  Fransk Vedder v.grå  95
14 Nils Per Igland, Sørlandets,  Thyringer 95
15 Nils Per Igland Sørlandets, Liten Havana 95
16 OleFredrikWilhemsen, Sørland. LitenTyskVedder   95
17 Kari Jørgenrud,  Askim,   Dvergvedder viltgrå 95
18 David Gundersen, Sørlandets,  Thyringer 95
19 Ingvar Holmen,  Jæren og S,  Stor Sølv svart   280
20 Marianne Wernersen, Sørl., Fransk Vedder k.t.ch 94,5
21 Roy Wilhelmsen Sørlandets,  Liten Tysk Vedder  94,5
22 Ingvar Holmen, Jæren og Sandnes, Wiener hvit 94,5
23 Otto Torland, Sørlandets, Dverghare viltgrå 94,5
24 KristineH.Wilhelmsen, Sørland. LitenTyskVedder 94,5
Resultater Klasse K:
1 Bente S. Torland, Sørlandets, Ullprodukter 96
2 Anita Løveseter, Larvik og Sandefjord, Ullprodukter  95
3 Anita Løveseter, Larvik og Sandefjord, Ullprodukter  95
4 Hilde Haukeli, Sørlandets,  Ullprodukter  94,5
5 Hilde Haukeli, Sørlandets,  Ullprodukter  94

Ole Fredrik Haukeli
Wilhelmsen med sin fine
Liten Tysk Vedder hann
jerngrå som ble BiR, 95p

Til venstre:
Som vanlig stiller Bente Torland med topp
dyr i Angora. Dessuten er dem som oftest
velstelte, og rene og pene. - Bente stilte
med 7 hvite og får 94p, 2x94,5p, 3x95p og
hua på bildet fikk 95,5p og ble BiM.



18 Tidsskrift for Kaninavl - 3-2014

«Vårslepp» utstilling
25. - 27. april arrangerte Trøndelagen KAF
«Vårslepp-utstilling» i Ridehallen på Skjet-
lein. 131 kaniner og 3 produkter ble på-
meldt. I tillegg mange hoppekonkurran-
ser og en mengde med kaniner som kon-
kurrerte denne helga. Stine Grong Ruud
og Æn Mango tå Økdalens hoppet både
langt og høyt, 75 cm i høyde og lengde
hele 210 cm og da ble det Cert og CH.
Anne Marie Aarmo og Torshaugs S.Ch.Fly-
ing in Moonlight vant høyde elite, 75 cm.
På utstillingen fant dommerne Per Egil
Hagen og Tor Gillerholtmoen to hanner
som fikk 95,5p: Belgisk Hare (ble BiS) til
Tor og Dvergvedder til Hanne Kristin
Foss. 16 dyr fikk 95 p. BiM ble Tan-hu til
Linus Breistrand.
Best i Rasen: Belgisk Kjempe: Ingjerd Lien 93. Fransk
Vedder: Jan Magne Lien 93. Stor Chinchilla: Ingjerd Lien
92. Stor Sølv: Sigurd Fiske Hokstad 94. Beveren: Ingrid
Harmens 93,5. Trønder: Kristian Berg Løset 92,5.
Angora: Sarah Furuseth Laugtug 93,5. Satin: Kåre Tvedt
94,5. Hvit Land: Ingjerd Lien 94,5. Belgisk Hare: J.Kujala/
Gillerholtmoen 95,5. Sallander: Anne Lise Tvedt 94,5.
Thyringer: Ola Uvaas 95. Alaska: Ingrid Harmens 95.
Deilenaar: Kine Cecilia Buøy 94,5. Liten Havana: Jan
Magne Lien 95. Hollender: Brit Karin Brodersen 94. Lux:
Kåre Tvedt 95. Sachsengold: Rune Breistrand 95. Liten
Sølv: Bjarne Øygard 95. Tan: Linus Breistrand 95. Zobel:
J.Kujala/ Gillerholtmoen 95. Dvergvedder: Hanne Kristin
Foss 95,5. Hermelin: Kristin Berg 95. Dverghare: Birgit
Hokstad 93.

Resultater Klasse L:
1 JaninaKujala/Gillerholtmoen, I.Øst. Belgisk Hare  285,5
2 Linus Breistrand,  Trøndelagen,  Tan svart 284,5
3 JaninaKujala/T.Gillerholtmoen, I.Østl. Zobel brun 284,5
4 Anne Lise Tvedt, MøreogRom. Hermelin hvit r.ø. 284,5
5 Bjarne Øygard,  MøreogRoms. Liten Sølv svart   378,5
6 Ola Uvaas,  Trøndelagen,   Thyringer 284
7 Hanne Kristin Foss,  Trøndel.,  Dvergvedder viltgrå  284
8 Kristin H. Berg,  Trøndelagen,   Hermelin viltgrå      284
9 Rune Breistrand,  Trøndelagen,  Sachsengold     377,5
10 Ingrid Harmens,  Trøndelagen,   Alaska 283,5
11 Hanne Kristin Foss, Trøndelag, Dvergvedder blå   283
12 Kåre Leonard Tvedt,  Møre og Romsdal,  Lux    282,5
13 Erling Killingberg,  Trøndelagen,  Tan svart 282
14 JaninaKujala/T.Gillerholtmoen, I.Østl. Zobel brun 282
15 Jan Magne Lien,  Møre og Romsdal, Liten Havana 95
16 Anne Lise Tvedt,  Møre og Romsdal,  Sallander    281
17 Brit Karin Brodersen,  Trønd.,   Hollender svart  280,5
18 Kine Cecilia Buøy,  Trøndelagen, Deilenaar 280
19 Kåre Leonard Tvedt, Møre og Romsdal, Satin lux 94,5
20 Anne Lise Tvedt, Møre og Rom. Hermelin russer 94,5
21 Anne Lise Tvedt, Møre og Ro. Hermelin zobel br 94,5
22 Ingjerd Lien, Møre og Romsdal, Hvit Land 94,5
23 Sigurd Fiske Hokstad,  Trøndelagen, Stor Sølv  279,5
24 Elisabeth Pedersen, MøreogR. Dvergvedder viltgrå 94
25 Ida Morseth, Trøndelagen,  Hermelin wh. zobel blå 94
26 Bente Morseth,  Trøndelagen,  Hermelin chinchilla 94
27 Else-Marie Pedersen,  Møre,  Dvergvedder viltgrå  94
28 Sarah Furuseth Laugtug,  N.-Trønd. Belgisk Hare  94
Resultatliste Klasse G:
1 Bjarne Øygard, Møre og Romsdal 378,5
2 Kristin Harmens Berg, Trøndelagen 378
3 JaninaKujala/Gillerholtmoen, Indre Østland 377,5
4 Ingrid Harmens,  Trøndelagen 377
5 Kåre Leonard Tvedt, Møre og Romsdal 377
6 Anne Lise Tvedt,  Møre og Romsdal 377
Resultatliste Klasse K, Produkter:
1 Margot Fiske  Hokstad, Trøndelagen, Ullprodukter 95
2 Margot Fiske  Hokstad, Trøndelagen, Ullprodukter 94,5
3 Margot Fiske  Hokstad, Trøndelagen, Ullprodukter 94
Beste enkeltdyr juniorer:
1 Ola Uvaas,  Thyringer   95
2 Linus Breistrand,   Tan svart  95
3 Ida Morseth,  Hermelin white zobel blå 94

Belgisk Hare 95,5p
som ble BiS og Tan
94,5p som ble BiM
Fotos: Rune Breistrand

Dvergvedder 95,5p til Hanne Kristin Foss
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Elite-utstilling i Østfold
Lørdag 5. april var Østfold Avlslag igjen
klar med Elite-utstilling, denne gang på
Lund Grendehus i Skiptvet. 73 kaniner
ble påmeldt og bedømt av Jan Erik Baller
og Johnny Lyshaug. 5 kaniner ble tildelt
toppsummen 96p og 6 fikk 95,5p. Når
Best in Show skulle uttas, viste det seg at
begge dommerne hadde dyr med 96p og
dermed ble BiS foretatt ved trekning. En
Blå Wiener til Kai Tveten trakk det lengste
strået. Uten tvil holder Bjørn Petter Ås-
heim sine Tan en høg kvalitet og han blir
en suveren «Østfold-elite-mester 2014».
Enkeltdyr rasevis
Belgisk Kjempe:
Tuva Hagberg Andersen,   Sarpsborg 95
Tuva Hagberg Andersen,   Sarpsborg 94,5
Fransk Vedder: Anne Nguyen,   Askim 94
Stor Chinchilla: Tuva Hagberg Andersen, Sarp. 93,5
Stor Sølv: Hans Petter Wold, Oslo&Akershus 95

Hans Petter Wold, Oslo&Akershus 94,5
Blå Wiener: Kai Tveten,  Askim 96

Kai Tveten,  Askim        95 x 95 x 95
Trønder: Johan Viker,   Sarpsborg 94
Wiener: Hans Petter Wold, Oslo&Ak., viltgrå 95

Leif Laache, Oslo&Akers., hvit 94,5
Rex: Kari Jørgenrud,  Askim,  castor 95,5

Kari Jørgenrud,  Askim,  castor 95
Belgisk Hare: Johan Viker, Sarpsborg, tan 95

Arild Henriksen, Askim, viltrød 95
Johan Viker, Sarpsborg, viltrød 95

Rhinsk Schecke: Jan Ivar Holm, Askim 95
Jan Ivar Holm, Askim 94,5

Sallander: Thea Helene Hurum, Glåmdal 94
Alaska: Johnny Lyshaug,  Askim 96

Johnny Lyshaug, Askim 95,5
Johnny Lyshaug, Askim 95

Liten Chinchilla: Hallgjerd Paulsen, Glåmdal 95
Marburger Ekorn: Johnny Karlsen, Sarp. 95
Perle Ekorn: Harry W. Nielsen, Askim 95,5

Harry W. Nielsen,  Askim 95
Harry W. Nielsen,  Askim 95
Kari Jørgenrud,  Askim 95
Kari Jørgenrud,  Askim 95

Engelsk Schecke: Jan Ivar Holm,  Askim 94,5
Sachsengold: Jan Ivar Holm,  Askim 95

Jan Ivar Holm, Askim 94,5
Liten Sølv: Jan Ivar Holm, Askim,  viltgul 94
Tan: Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg 96

Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg 96
Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg 95,5
Øyvind Andreassen, Sarpsborg 95
Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg 95

Liten Wiener: Anne Lise Tveten,  Askim 95,5
Anne Lise Tveten       95 x 95 x 95

Dvergvedder: Kari Jørgenrud, Askim, viltgrå 95,5
Hermelin: Hanna/Nora Baller, Sarp. otter 96

Hanna/Nora Baller, Sarp. white 95
Lars Henrik Viker, Sarp. viltgrå 95
Lars Henrik Viker, Sarp. hvit r.ø. 95

Dverghare: Hallgjerd Seim Paulsen, Glåmdal 95
Hallgjerd Seim Paulsen, Glåmdal 95

Resultatliste Klasse G:
1 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg 382,5
2 Kai Tveten,   Askim 381
3 Johnny Lyshaug,   Askim 381
4 Anne Lise Tveten,  Askim 380,5
5 Harry W. Nielsen,  Askim 380
6 Kari Jørgenrud,  Askim 380
7 Lars Henrik Viker,  Sarpsborg 379
8 Jan Ivar Holm,  Askim 379
9 Johan Viker,  Sarpsborg 378,5
10 Hallgjerd Seim Paulsen,  Glåmdal 376,5

Flinke medhjelpere: Ola Uvaas, Bernhard
Uvaas og Alexander Skrondal Kulset

I klasse K Produkter, ble det utstilt 3 ull-
produkter, alle fra Margot Fiske Hokstad
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Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375!

Bestill/kjøp hos: Dagfinn Johansen
tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11

e-post: ingrjoh2@online.no

30. mai-1. juni: Nord-Trøndelag
annonse i TK nr 2, side 37

7.-8. juni:Tønsberg
annonse i dette TK

13.-15. juni: Indre Østland
annonse i dette TK

4.-6. juli: Alingsås

5.-7. september: Møre og Romsdal

26.-28. sept.: Jæren, Bjerkreimsmark

11. oktober: Sarpsborg, klubb-bed.

24.-26. okt.: Dommerkonferanse

31.okt.-2.nov.: LUU/NM,Tønsberg
arr.: Drammen og Tønsberg

21.-23. november: Jæren, Hognest.

22. november: Oslo&Akershus

22. november: Sørlandets

28.-30. nov.: Askim (adventsutst.)

28.-30. nov.:Trøndelagen

2015:

09.-11. januar: Bergen

10. januar:Trøndelagen, klubbkonk

16.-18. januar: FU-Østf., Sarpsborg

17. januar: Oslo&Akershus

23.-25. januar: FU-Rog., Haugaland

23.-25. januar: Nord-Trøndelag

23.-25. jan.: Svensk LU, Vänersborg

13.-15. februar: Dansk LU, Nørager

19.-22. februar: LU/NM Vigrestad
arr.: Jæren og Rogaland

9.-11. nov.: EU-utst. Metz, Frankrike

Utstillinger - 2014/2015:

Dommerbestilling ønskes 6 mnd før avholdelse, e-post: thsaue@online.no

Norges Kaninhoppforening innkaller til
ekstraordinært årsmøte, fredag 13. juni, kl 20.
Sted: Myrvang, Nes på Hedmarken
Saker: Regnskap 2013. Div. ang. Hoppereglementet
For mer info: www.kaninhopping.no    se: FORUM

Har du tatt noen bilder av kaninene dine? Har du et bra bilde
av ditt første kull i år? Har du bilde av kaninens første løvetann?
Har du bilde av kaninmor og hennes unger? Send dem inn til TK!
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
Angorakaniner (Erling Balle) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 230,50
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 241,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 362,00
Kaniner (John Unsgård) . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 362,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . . kr 158,00
Min første kanin (Liljensøe forlag) . . . . . .  . . . . . . . . kr 275,00
Kaniner  (Wegler) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 158,00
REX-kaniner  (dansk) . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 152,00
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   38,00
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (grå og grønn) . . . .  . kr   30,00
Jokerskålen (rød og grå) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Vippeskålen (hvit, rød og blå) . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   42,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   48,50
Drikkenippel, med T-kryss (Rodari) . . . . . . . . . . . . . kr   18,50
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   24,50
Drikkeflasker, 0,7 / 105   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   33,50
Drikkeflaske, 0,3  liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr   38,00
Drikkeflaske, 0,6 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   43,50
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   55,00
Høyhekk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   48,50
Burlås / fjørlås  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr     6,00
Sytang (for ringer) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 114,00
Sytang (for flatclips) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 241,00
Clips for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 103,00
Avbitertang til netting, meget god  . . . . . . . . . . . . . kr 266,00
Forskjellige bånd og seler   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   58,00
Tang for klipping klør, kraftig, liten type  . . . . . . . kr   99,00
Tang for klipping klør, kraftig, stor type   . .  . . . kr 114,00
Reisekasse i tre  med 4 rom  liten rase   . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i tre med 4 rom  stor rase  . . . . . . . . . kr 700,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning foran . . . . . .  . . . . . . . kr 213,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning topp og foran  . . . . . . kr 300,00

ALLE priser er inkludert moms. Ved kjøp varer over kr 1.500,- gis 10% rabatt.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 4000. Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95 - Mobil 901 91 911
BELGISK KJEMPE - WIENER hvit (stor)

TAN - DVERGVEDDER

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 33 19 32 68 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

LITEN HAVANA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV, svart+viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø
Tlf. 62 35 26 59 - mob. 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

Jonny Kirkebirkeland
Osveien 76, 5227 Nesttun

Tlf. 55 10 25 89
DVERGVEDDER

viltgrå

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7600 Levanger

Mobil 90 64 3876 / 40 60 79 88
BELGISK KJEMPE viltgrå -  DEILENAAR
TAN svart  -  ANGORA hvit r.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

TRØNDER og HOLLENDER

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik

Tlf. 70 01 14 01 - 917 72 340
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Fogderud Kaninoppdrett - Tlf: 980 18 737
E-post: ingeborg_em92@msn.com

http://www.fogderudkaninoppdrett.com
FRANSK VEDDER - HOLLENDER

STOR SØLV svart / viltgrå

Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

HERMELIN og DVERGHARE  fl. farger

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV, svart  -  RUSSER

Snøslottets Kaninoppdrett
Sandra og Ann Kristin Knutsen
E-post: annkristin1@hotmail.no

www.simplesite.com/snoslottetskaniner 
DVERGVEDDER viltgrå

Stig Thoresen
1930 Aurskog

Tlf. 984 42 399
TRØNDER

BELGISK HARE

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Svein Kamfjord
Grønlundveien 12, 1400 Ski, tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

NEW ZEALAND RED

Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: geir-1967@hotmail.com

DVERGVEDDER viltgrå og kappetegnet

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER - BEVEREN - ALASKA
FUCHS - DVERGVEDDER - HERMELIN

Øystein Osland, 6966 Guddal i Fjaler 
Tlf. 416 86 449    oysteinosland@hotmail.no

BELGISK KJEMPE viltgrå
NEW ZEALAND RED

HERMELIN viltgrå og kvit rødøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700

ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750

ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650

Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 93 p = kr 100  /  94 p = kr 150  /  95 p = kr 200  /  96 p = kr 250
Halvpoeng justeres opp med kr 25 i tillegg, for eksempel 94,5 p = kr 175
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Annonsepriser:
1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900

1/3-side kr   700
1/4-side kr   550
1/8-side kr   400

Oppdretterannonse:
kr 435 for ett år, bestill:
redaktor@kanin-nkf.net

Gå i gang med kurs! Se: www.naturogmiljo.no
Her er flere kurs å velge i, eller dere kan lage en kursplan selv.
Tilskudd gis med 100 kroner pr time. Min. 5 deltagere påmeldes

NKF selger reklamemateriell:
«Crown Juwel penn» Meget god og pen    kr 30
Kaninklistermerker, ett brett med 6 stk      kr 30

Henvendelse til Dagfinn Johansen, e-mail: ingrjoh2@online.no
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01.Janina Kujala/Tor Gillerholtmoen    114 p.

02.Bjørn Petter Åsheim                          81 p.

03.Kai Tveten                                        48 p.

04.Sturle Skeidsvoll                                41 p.

05.Bjørn Egeland                                    37 p.

06.Espen Klepaker                                 35 p.

07.Ivar Haugland                                    31 p.

08.Anne Lise Tveten                               30 p.

09.Svein Erik Tønnesen                         29 p.

10.Hilde Krogedal                                   29 p.

11.Linus Breistrand                                27 p.

12.Magne Steinarsrud                            25 p.

13.Thormod Saue                                  25 p.

14.Ole Jan Fallet                                    24 p.

15.Geir Hamre                                        24 p.

16.Bjarne Øygard                                   23 p.

17.Jarluf Lomeland                                 21 p.

18.Bente Torland                                    21 p.

19.Johnny Kirkebirkeland                       21 p.

20.Johan Halsne                                    20 p.

21.Johnny Lyshaug                                20 p.

22.Hanne Kristin Foss                            18 p.

23.Kristin Harmens Berg                        17 p.

24.Reidar Eikeland                                 17 p.

25.Karl Meihack                                      17 p.

26.Kari Jørgenrud                                   14 p.

27.Arild Gundersen                                12 p.

28.Ståle Bruvoll                                      09 p.

29.Anne Lise Tvedt                                 06 p.

30.Magnor Ølberg                                  06 p.

31.Oddmund Veka                                  06 p.

32.Svein Kamfjord                                  06 p.

33.Terje Engh                                         06 p.

34.Harry W Nielsen                                03 p.

ÅRETS UTSTILLER 2014
Vi har nå tatt med resultatene fra alle utstil-
lingene avholdt før 1. mai. Årets Norges-
mester Bjørn Petter Åsheim har ledet kon-
kurransen og holdt stand lenge, men etter at
Janina Kujala/Tor Gillerholtmoen har vært
på langturer til Møre og Trøndelag og gjort
det meget bra på disse utstillingene, både
som vinnere og BIS, har de nå gått frem og

tatt en klar ledelse. Meget hyggelig også at
to av våre Juniorer gjør det meget bra på ut-
stillingsfronten, Espen Klepaker er på en fin
6.-plass, og Linus Breistrand på 11.-plass.
Nå blir det roligere på utstillingsfronten en
stund og det skal bli spennende å se frem til
resultatene når årets avl kommer ut.

Mvh. Sportsutvalget, Johnny Lyshaug

663. Fransk Vedder viltgrå 0,1  3356 / 651X 95-95-95  Eier/oppdr.: Geir Asgrimplass
664. Fransk Vedder viltgrå 1,0  3342 / E296 95-95-95  Eier/oppdr.: Geir Asgrimplass
665. Fransk Vedder viltgrå 0,1  3355 / A356 95,5-95,5-95  E:Wilhelmsen/o: Asgrimplass
666. Hermelin hvit r.ø. 1,0  031 / 5Y60 96-95-95  Eier: Kristine Solås o: Terje Engh
667. Lux    1,0   322 / A339 95-95-95 Eier/oppdretter: Anne Lise Tvedt
668. Alaska 0,1  322 / 5I91 95,5-95-95,5 Eier/oppdretter: Reidar Eikeland
669. Alaska 0,1  324 / 67H9 95,5-95-95,5 Eier/oppdretter: Reidar Eikeland
670. Dverghare viltgrå 1,0 1441 / J097 95-95-95   Eier: Hallgjerd Paulsen o:Antonsen

Nye Champions
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Bjørn Petter Åsheim ligger på en
foreløpig 2.-plass på «Årets Utstiller-
liste» (men det er jo fortsatt en del
som kan skje her utover i sesongen).
Bjørn Petter har mange gode Tan, her
en hann som fikk 95,5p på LU/NM i
Letohallen og har senere fått 96p

Perle Ekorn hann på 36 mnd til
Harry W. Nielsen som fikk 96p
(38,5-9-9) på Jarlsberg 23. mars.
På Eliteutstillingen, 5. april i
Skiptvet, ble det 95,5p (38,5-9-9) 
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Utstilling i Ålesund
Møre og Romsdal KAL arrangerte i helga
29.-30. mars utstilling i samarbeid med
Felleskjøpet i Breivika i Ålesund.
Kaninene bedømt inne i butikklokalet til
FM og utstillingsbura ble satt opp vegg-i-
vegg på lageret (se bildene på side 28).
For foreningen og FK ble det en positiv
opplevelse med å få vise fram en rekke
med forskjellige kaninraser, og kaninen
som hobbydyr, både innen utstilling og
kaninhopping.
221 kaniner var påmeldt og ble bedømt
av Thormod Saue,Tor Gillerholtmoen og
Snorre Jacobsen. Toppdyret ble funnet i
Zobel, brun hann i 96p til Janina Kujala/
Gillerholtmoen. 3 hanner fikk 95,5p, en
Zobel, en Dvergvedder til Hanne Foss og
en Hermelin viltgrå til Kristin Berg.
10 hunner fikk 95p og BiM ble Hermelin
zobel blå til Bjarne Øygard.

Best i Rasen: Belgisk Kjempe: Ingjerd Lien 94. Fransk
Vedder: Kristin Berg 92. StorChinchilla: Ingjerd Lien 93,5.
Stor Sølv: Sigurd Hokstad 95. Beveren: Ingrid Harmens
94. New Zealand Red: Margot Hokstad 94,5.Trønder: Per
Bjarte Ludviksen 94,5. Satin: Kåre Tvedt 95. Hvit Land:

Ingjerd Lien 94,5. BelgiskHare: Kujala/Gillerholtmoen 95.
Sallander: Anne Lise Tvedt 94,5. Thyringer: Kåre Tvedt
94,5. Alaska: Ingrid Harmens 95. Svensk Pels: Per Bjarte
Ludviksen 92. Deilenaar: Snorre Jacobsen 94,5. Perle
Ekorn: Stig-Eivin Meisal 94. Liten Havana: Jan Magne
Lien 95. Hollender: Brit Karin Brodersen 94,5. Lux: Kåre
Tvedt 95. Sachsengold: Rune Breistrand 95. Liten Sølv:
Sturle Skeidsvoll 95. Tan: Linus Breistrand 95. Zobel: Ku-
jala/Gillerholtmoen 96. Russer: Kujala/Gillerholtmoen 95.
Dvergvedder: Hanne Kristin Foss 95,5. Hermelin: Kristin
Berg 95,5. Dverghare: Janina Kujala/Gillerholtmoen 95.

Resultater Klasse L:
1 JaninaKujala/T.Gillerholtmoen, I.Øst. Zobel brun 286,5
2 Hanne Kristin Foss, Trøndel. Dvergvedder viltgrå 285,5
3 Sturle Skeidsvoll,  Bergen,  Liten Sølv svart  379,5
4 Linus Breistrand, Trøndelagen,  Tan svart 285
5 Kristin H. Berg,  Trøndelagen,  Hermelin viltgrå   285
6 JaninaKujala/T.Gillerholtmoen, I.Østl. Belgisk Hare 285
7 Knut Are Sundgot,  Møre og R. Liten Sølv svart 284,5
8 JaninaKujala/T.Gillerholtmoen,  I.Østl. Zobel blå  284,5
9 Rune Breistrand,  Trøndelagen,  Sachsengold      284,5
10 Sverre Skeidsvoll,  Bergen,   Liten Sølv brun      378,5
11 Ingrid Harmens,  Trøndelagen,    Alaska 378,5
12 Anne Karin Hustad, Møre og R. Liten Sølv svart 378,5
13 Bjarne Øygard, Møre og Rom. Liten Sølv svart 284
14 Bjarne Øygard, Møre og R.,  Hermelin zobel blå 284
15 Edvin Jacobsen, Bergen, Hermelin hvit rødøyd  283,5
16 Øystein Osland, Sogn og Fj.,  Hermelin viltgrå   283,5
17 MarteSkodjevågSundgot, M&R. Hermelin chin  283,5
18 Ingjerd Lien,   Møre og Romsdal,  Hvit Land   283
19 Kåre Leonard Tvedt, Møre og Romsdal,  Lux  283
20 Anne Lise Tvedt, Møre og Rom, Hermelin hvit r.ø. 283
21 Anne Lise Tvedt, Møre og Romsdal,  Sallander  376,5
22 Ståle Bruvoll, Sogn og Fjord. Hermelin viltgrå   282,5
23 Anne Lise Tvedt, Møre&R, Hermelin hvit blåøyd 282,5
24 Sigurd Fiske Hokstad, Trøndel. Stor Sølv svart  282,5

Kristin Berg og Monica Rogne er klar
for hoppekonkurranser med sine kaniner

BiS: Zobel brun hann
23mnd, 96p (19-9-9,5)
til Janina Kujala/
Tor Gillerholtmoen
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25 Hanne Kristin Foss, Trøndel.,  Dvergvedder blå  282
26 Ståle Bruvoll, Sogn og Fjord. Hermelin white sv  95
27 JaninaKujala/T.Gillerholtmoen, I.Øst. Russer brun 95
28 JaninaKujala/T.Gillerholtmoen,  I.Øst. Russer blå   95
29 JaninaKujala/Gillerholtmoen, I.Ø. Dverghare otter  95
30 Jan Magne Lien,  Møre og Romsdal,   Tan svart      95
31 Jan Magne Lien,  Møre og Romsd., Liten Havana   95
32 Kåre Leonard Tvedt, Møre og Romsdal,  Satin lux  95
33 Lill-Anita Ludviksen, Møre ogRomsdal, Stor Sølv  281
34 Snorre Jacobsen,   Nord-Trøndelag,   Deilenaar    281
35 Øystein Osland, Sogn og Fj.,  Hermelin hvit r.ø. 280,5
36 Katrin Skodjevåg Sundgot, M&R., Hermelin sølv   280
37 Anne Karin Hustad, Møre og Rom. Hermelin chin 280

Resultater  Klasse G:
1 Anne Karin Hustad,  Møre og Romsdal 377,5
2 Bjarne Øygard,  Møre og Romsdal 377,5
3 Knut Are Sundgot,  Møre og Romsdal 377,5
4 Kåre Leonard Tvedt,  Møre og Romsdal 377
5 Ingrid Harmens,   Trøndelagen 376,5

Resultat  Klasse K:
1 Margot Fiske  Hokstad, Trøndelagen,  Ullprodukter  95

BiR Liten Sølv, hann,
22mnd. 95p (38-9-9)
til Sturle Skeidsvoll

Nolhaga 50 år - ett semestertips
för norska kaninavlare!
Åtskilliga norska kaninvänner har genom åren
besökt sommarutställningen i Nol-haga. Detta är
något som vi i Alingsåsortens KAF är väldigt gla-
da över och i år när utställningen fyller 50 år vill
vi gärna se många husvagnar och tält med norsk
flagga! Genom åren har de flesta norska besökar-
na varit just besökare men under flera årtione-
den var det också gott om norska djur som tävla-
de på utställningen, flera gånger hittade vi också
norska kaniner överst i prislistorna. På 80- och
90-talet var uppfödarna från Fredrikstad flitiga
och framgångsrika. Namn som ex. Hans M Ileby,
Jon Nöklesad, Odd Ringen, Jon Kalleröd, Gisle
Ellingsen, Jan-Erik Baller Pettersen och bröderna
Jan Gunnar och Svein Olsen hittades ofta högt
upp i prislistorna. Den senaste norska framgång-
en var när Kari Jörgenrud vann klass A i 2007
med Perle Egern. -  Familjerna Klepaker och
Clausen måste ändå ses som de verkliga stamgäs-
terna. Gullik och Svein har tjänstgjort både som
domare och bärare. Line och Anne Mette har va-
rit uppskattade medarbetare i populära kiosk-
vagnen. Mixen av kaniner och den miljö som en
kaninutställning alltid skapar tillsammans med
sommarens ledighet med campingliv, grillad mat
socialt umgänge med nya och gamla vänner är
troligtvis en kombination som lockar både famil-
jer, ungdomar och äldre. Svein Clausen toppar
nog ”norge-listan” och  kommer i år besöka ut-
ställningen för 27 gången! Clausens är alltid tidi-

ga på plats för att få sin favoritplats på camping-
en som för övrigt ligger alldeles runt hörnet av
utställningshallen. - Länge kallades utställningen
för ”Nordens största sommarutställning för små-
djur”. Givetvis så har alltid kaninerna varit det
centra djurslaget och toppåret var 1991 då ishal-
len fylldes med 900,en fantastik siffra mitt i som-
maren! Utöver kaniner har Nolhagautställnings-
besökare kunnat se hästar, hundar, katter, mini-
grisar, marsvin, hamstrar, möss, chinchillor, fåglar,
kalkoner,höns,duvor, tropiska fåglar,bin,akvarie-
fiskar,och en kamel! Nu när utställningen firar 50
år vill vi uppmana att gå på vår facebook-grupp:
”Nolhaga-utställningen 2014” och lägga upp
gamla nolhagabilder. Under själva utställningen
vill vi denna gång fira vårt jubileum i camping-
miljö bland våra trogna campinggäster givetvis är
också alla vi icke-campare välkomna dit.Efter fre-
dagens klassiska och obligatoriska fotbollsmatch
mellan Sverige och Norge öppnar vi upp för ”ju-
bileums-after-game-party-tält”! Här bjuder vi på
utöver skön stämning också på kaffe, jubileum-
skaka och musik.Tanken är att även fotbollsmat-
chens prisutdelning förläggs till tältet. Så små-
ningom kommer även tältet gästas av vår välkän-
da trubadur Nisse och givetvis finns det även i år
utrymme i programmet för spontana gästartister.
Till er som inte besökt oss tidigare! Köp ett tält,
packa ner solskyddskrä, fotbollsskor och gum-
mistövlar. Sedan är det bara att ladda för några
trivsamma dagar i Alingsås 4.-6. juli!
- Affe Hedlund,vikarierande utställningskommissarie



28 Tidsskrift for Kaninavl - 3-2014

Foto-sveip fra utstillinger

Tor Gillerholtmoen,Thormod Saue, Snorre Jacobsen og Kåre Tvedt er i gang i Ålesund

Belgisk Hare hann 34mnd 95p (38-9-9) til
JaninaKujala/Tor Gillerholtmoen
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Randaberg: Hilde Krogedal med ulldåtten
sin som ble BiS og fikk 96p (9,5-18,5-18,5) Vinnerdyra til Hilde Krogedal

Hermelin otter hann
12mnd 95,5p (19-9-9)
til Arild Netland

BiM:Tan hann 12mnd
95,5p (19-9-9,5)
til Johan Halsne

BBiiSS
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 5. mai 2014
Totalt: 596  (S: 344 - J: 96 - F: 156)

Foreningskasserere innmelder sine med-
lemmer til e-post: sekreter@kanin-nkf.net

Askim og omegn Kaninavlsforening   36
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. 69 92 00 59, mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, Langsrudåsen 62, 1860 Trøgstad,
mobil 908 74 911, e-post: harry.w@tele2.no
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, Sundbyv. 281, 1820 Spydeberg
mobil 934 67 108, e-post: anne.charlotte@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. mandag i måneden (ikke juni, juli og august)
Folkenborg Museum, Narvestadveien 7, 1850 Mysen, kl 19.00.
Hjemmeside: www.askimkaf.net

Aurskog/Høland Kaninavlsforening
Leder:

Bergen og omland Kaninavlslag    35
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Heidi Nygård Jebsen, e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
Kass.: Cecilie Fiskeseth, e-post: cec_kanin@hotmail.com
Grendatunv. 24B, 5250 Hjellestad. Tlf. 915 21 797
Sekr.: Jeanne Jebsen, tlf. 950 35 263. e-post: jeanne@saniteten.no
Krokeidev. 110, 5244 Fana. Tlf. 950 35 263.
Bergen og omegn Kaninhoppere: Helene Osland, tlf. 454 80 548
e-post: helenefo1910@hotmail.com
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    28
Leder: Cato Smørgrav.Tlf. 986 59 635
e-post: leder@drammenkaf.com 
Nestleder: Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekretær/Kasserer: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648.
E-post: kamt@cowi.no 
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Modum og omegn Kaninhoppere:
Leder: Jeanette Feindt Berg, e-post: netty_dyr@hotmail.com
Hjemmesideadr: www.drammenkaf.com/MOKH

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    9
Leder: Anne Venger, Skansegårdseterv. 32, 224 Austmarka 
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: unnihelenholm@gmail.com       Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kaninavlsforening 8
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 95881559, e-post: hildedisi@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    14
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien,
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien.

Haugaland Kaninalslag    27
Leder: Odd Einar Svendsen, Nessa Indre, 5560 Nedstrand
Mobil: 918 89 585
Nestleder: Arvid Langelandsvik, Hinderlivegen 11, 5550 Sveio
Mobil: 458 09 023
Kasserer: Torbjørn Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52773007, mobil: 95989824 e-post: tobben.froland@hotmail.no
Sekretær: Cathrine Jacobsen, Skiftestadvegen 191, 5550 Sveio
Mobil: 916 08 087
Hoppekontakt:Trine Lofthus, e-post: trine_919@hotmail.com
Mobil: 928 81 013
Hjemmeside: http://www.haugakal.net   E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  37
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23. e-post: tor.giller@hotmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.
Hjemmeside: http://www.indreostlandkal.com/

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    77
Leder: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614.
e-post: arild.gundersen@lyse.net
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen,
sveinerik.tonnesen@navico.com         Kontonr.: 3290.54.16382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  18
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng, tlf. 3319 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98
e-post: haneholmen@hotmail.com
Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     23
Leiar: Anne Lise Tvedt, tlf. 902 02 219, e-post: annlt@online.no
Nestleiar: Kåre Tvedt
Sekretær: Bjarne Øygard, tlf. 950 20 982,
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, tlf. 917 72 340,
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Styremedlem: Sigurd Arne Hovde, tlf. 414 70 726

Anne Karin Hustad, tlf. 473 97 795

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    50
Leder: Snorre Jacobsen. Tlf. 906 43 876. E-post: sn-j@online.no
Nestleder: Rolf Nilsen. Tlf. 412 84 090    dagrun-nilsen@hotmail.no
Kasserer: Per Kløvstad. Tlf. 412 35 553. E-post: kloevst@online.no
Sekr.: Camilla Rosvold. Tlf. 482 34 506. E-post: ar-rosvo@online.no
S.m: Per Egil Hagen.Tlf. 959 17 224. E-post: peregilhagen@mail.com
Hjemmeside: www.ntkaf.no     -  Kaninhopping:

www.leksvikmosvik.com - Camilla Rosvold, tlf. 482 34 506
www.trondersprett.com    - Anne Duvsethe, tlf. 990 44 998

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      16
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.pettersen.pt@gmail.com
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Birgit Syversen, Rolf Presthus vei 20,
1415 Oppegård, tlf. 916 64 459     e-post: birsyve@online.no
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146
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Rogaland Kaninalslag     27
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82. e-post: magnor.olberg@lyse.net
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
kontingent settes inn på konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Møter avholdes på «Aktivitetshuset» Statoil Forus, kl 19.00

Sarpsborg Kaninavlsforening    53
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Sekr.: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Svein Petter Sponheim, e-post: svein.petter@sponheim.no
tlf. 913 63 735 konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    13
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy,
e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com

Sørlandets Kaninavlslag    29
Leder: Arne Sigbjørn Bjørntvedt, Høgefoss, 3855 Treungen,
tlf. 469 35 957       e-post: arne-bjorntvedt@hotmail.com
N.leder: Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Hilde Haukeli, e-post: hildehaukeli@hotmail.no
Kasserer:Tore Askeland, 4823 Nedenes, tlf. 37 09 67 75 / 911 51 064
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    57
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Nestleder: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim
tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Rune Breistrand, tlf. 952 41 856
e-post: rune.breistrand@trondos.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf. 482 47 310 / 926 10 307
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.moo.no

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    36
Leder: Siw Hauge. tlf: 47 82 87 07. Mail: fe-der-inn@hotmail.com
Nestleder: Ann Kristin Knutsen. Tlf: 40 62 78 75
Mail: annkristin1@hotmail.no
Sekretær: Veronica Dyling. Mail: glenn@dyling.no
Kasserer: Mona Sevlejordet. Tlf: 95 83 91 36.
Mail: ingermonasevlejordet@gmail.com
Hoppeleder: Anna Katrine Husted. Mail: tbhg@live.no
www.tonsberghoppegruppe.weebly.com

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder/kasserer: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet,
tlf. 69 80 97 79. e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora
Leder: Jonette S. Myrbostad, Bringebærv. 10, 7600 Levanger,
tlf. 403 89 423. e-post: jonettes@hotmail.com
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
Nestleder: Venche Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52 77 30 07
Sekretær: Silje Solberg. e-post: silje@skumringen.com
Kontingent, medlemmer innen NKF: kr 200   kontonr: 0530 0295691
Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy,
e-post: oddm-ve@online.no
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Elina Jokinen, mobil 476 58 021
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Nestleder: Marianne Wernersen, 4824 Bjorbekk, tlf. 958 19 073
Sekretær: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer:Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Styrem.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com

Jarluf Lomeland, tlf. 473 190 31. e-post: lomelandj@gmail.com
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Ann Kristin Knutsen. Tlf: 406 27 875
e-post: annkristin1@hotmail.no
Nestleder: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477,
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Sekretær: Mona Sevlejordet. Tlf: 958 39 136.
e-post: ingermonasevlejordet@gmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik, tlf. 942 78 077,
e-post: kasserer@kaninhopping.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf. mobil 416 76 550
e-post: torgeir@hallingtorv.no
Nestl.: Roy Wilhelmsen.Tlf. 45453229 e-post: rowhils@hotmail.com
Sekretær: Kristin H. Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 200  settes inn på konto: 3250 26 57452
Hjemmeside: www.norsk-vedderklubb.com

1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550

1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435

Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

Blad nr 4/2014: mai/juni, ut ca uke 26
-  manusfrist er 14. juni

Blad nr 5/2014: juli/aug., ut ca uke 35
-  manusfrist er 20. august

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Husk å meld adresse-endring til: sekreter@kanin-nkf.net
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Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes

Bilder fra
utstillingen
i Ålesund,
29.-30. mars

Over:
Hermelin viltgrå
hann 11mnd til
Kristin Berg som
fikk 95,5p (37,5-9-10).

Til venstre:
Dverghare otter brun
hann 9mnd til
Janina Kujala/Tor
Gillerholtmoen som
fikk 95p (38-9-9).

Fotos: Rune Breistrand


